
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» июля  2024 год                               с. Савинка                                                № 65

«О наделении должностных лиц
администрации Савинского
сельского поселения  полномочиями
 по составлению протоколов об 
административных правонарушениях»

На основании Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Кодексом Волгоградской области об административной ответственности
от 11.06.2008г. № 1693–ОД, Уставом Савинского сельского поселения,  Администрация
Савинского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных
правонарушениях по статьям 6.4, 6.5, 7,5, 8.7, 14.9.3, 14.15 Кодекса Волгоградской
области об административной ответственности от 11 июня 2008 г. N 1693-ОД следующих
должностных лиц  Администрации Савинского сельского поселения:
- Солодовникову  А.И - главы Савинского сельского поселения
– Белову Н.Н- заместителя главы Савинского сельского поселения
- Кушекова А.М- ведущего  специалиста по ЖКХ;
      2. Признать утратившим силу постановление Администрации Савинского сельского
поселения № 27 от 14 апреля .2023 г. «О наделении должностных лиц администрации
Савинского сельского поселения  полномочиями по составлению протоколов об
административных правонарушениях».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 
(обнародования).

Глава Савинского                                                        А.И. Солодовникова
сельского поселения                                                                          



Рег. № 65 /2024г.          


